Pregão Eletrônico SRP nº 69/2022 deste 
TRE-GO, para aquisição de 62 

(sessenta e duas) unidades de nobreak

Art. 1, Lei 10.520 /
2002

LICITIN TECNOLOGIA E 
INFORMATICA LTDA

Execução da Ata de Registro de Preços 
n° 76/2022 do TRE-GO, para aquisição 
de 103 (cento e três) nobreaks (item 6)

Art. 1, Lei 10.520 /
2002

FRP COMERCIO E SERVICOS DE 
INFORMATICA LTDA

Aquisição de 2.500 Kg de açúcar cristal, 
acondicionado em pacotes de 2 Kg, com 

entrega parcelada e gradativa pela 
contratada, mediante atendimento de 

solicitação da unidade gestora do